くじを行う場所及び日時

号

外

(--)

平

成二十五年

月

+

日

目

選挙管理委員会告示 次

岐阜県知事選挙における選挙会の場所及び日時 岐阜県知事選挙における候補者の政見放送の日時を定める 岐阜県知事選挙における選挙長及びその職務代理者 岐阜県知事の任期満了による選挙の期日

めるくじを行う場所及び日時 岐阜県知事選挙における選挙公報の掲載文の掲載順序を定

岐阜県知事選挙における選挙長の執務場所

岐

岐阜県知事選挙選挙長告示

岐阜県知事選挙における選挙会の選挙立会人を定めるくじ

を行う場所及び日時

(選挙管理委員会)

同

=

=

平成二十五年一月十日

すべき者は、次のとおりである。

平成二十五年一月二十七日執行の岐阜県知事選挙における選挙長及びその職務を代理

(選挙管理委員会)

_;

岐阜県選挙管理委員会告示第一号

選挙管理委員会告示

岐阜県知事の任期満了による選挙は、平成二十五年一月二十七日に行う。

=

岐阜県選挙管理委員会告示第二号

同

=

同

同 同

平成二十五年一月十日

岐阜県選挙管理委員会

委員長 大 松

利

幸

岐阜県選挙管理委員会 委員長 大 松 利

| 義孝 | 松井 | 五六三番地 安郡揖斐川町谷汲長瀬 | 利 幸 一揖 | 大松 | 日四五番地局郡岐南町みやまち四 | 丁羽 |
|----|------|----------------------------|--------------|----|-----------------|----|
| 名 | 氏 | 住 | 名 | 氏 | 住 | |
| 1 | ッベき者 | 選挙長の職務を代理すべき者 | | 長 | 選挙 | |

次のとおりである。 平成二十五年一月二十七日執行の岐阜県知事選挙における選挙会の場所及び日時は、

岐阜県選挙管理委員会告示第三号

平成二十五年一月十日

岐 阜

県

公 報

号 外

毎週

(金曜日)

発行